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Codi: 20L001

Tipologia: Idiomes

Creédits: 0.00

Idioma: Catala,Espanyol ,Anglés
Datad'inici: 07/10/2020

Data darrera sessié presencial: 05/05/2021
Data definalitzacié: 05/05/2021

Horari: Dimecresde 15.30a17.30 h.
Lloc derealitzacio: Online, per videoconferéncia mitjancant I'eina Zoom. La primera sessio sera presencial.
Places: 15

Preusi descomptes

Preu: 570 €

Alumnes UdG, alumnes Fundacié UdG: Innovacié i For macid, comunitat UdG Alumni, exalumnes Fundacié UdG:
Innovacié i Formaci, treballador s'es del Par ¢ Cientifici Tecnologic dela UdG i personal UdG (PDI i PAS).
385€

Matriculai calendari d'examens. Consulta totes les convocatories que ofereix la Fundacié com a centre examinador autoritzat al
web cambridge.fundacioudg.org

Objectius

Aquest curs té com a objectiu preparar als estudiants per I'examen B1 Preliminary de Cambridge English amb la practicade la
gramatrica, vocabulari, habilitats linglistiquesi els temesi materials d'examen necessaris per obtenir éxit en les 4 parts de |'examen:
lectura, escriptura, compresio i expressio oral. Al finalitzar amb exit el curs, €ls estudiants podran ser capagos de presentar-se a
['examen B1 Preliminary de Cambridge English.

A qui S adreca

Al public en general major de 18 anys.

.. . . -,
Requisitsd'admisio

Els estudiants hauran d'haver assolit durant els Ultims 6 mesos el nivell A2 (Key o equivalent). Caldra acreditar € nivell amb €
certificat corresponent, adjuntant el document en el procés de matricula. En cas de dubtes, podeu realitzar una provade nivell.


https://cambridge.fundacioudg.org/ca/inscripcions-i-dates.html

Per realitzar la prova de nivell poseu-vos en contacte amb nosaltres a cambridge@udg.edu

Plad'estudis

Cambridge English Preliminary (B1) Exam Preparation course
Syllabus and M aterials:

T opics Grammar \V ocabulary

Life and home Present simple and continuous; frequency House and home; countable and uncountabl
adverbs nouns

M aking choices Past simple and continuous;, used to Life choices

Having fun V erbs + infinitive/gerund Leisure activities, phrasal verbs

On holiday IComparatives and superlatives Holiday activities; buildings and places

Different feelings

Modal verbs

Feelings

Entertainment Present perfect T elevision programmes; going out
Travel Future tenses; adverbs \Weather; compound words
Influencers Conditionals Phrasal verbs; describing people
Health and fithess Relative clauses I11nesses and accidents; sports

Describing food

ICommands and instructions; causative have

Shops and services

The natural world

Present and past simple passive

The environment, noun suffixes

Talking about yourself

Reported speech

Collocations:using your phone; negative

refixes

Titulacio

Certificat d'assisténciaal curs de preparacio.

Metodologia

El cursinclou 56 hores de classe i 56 hores d'estudi autonom.

El curs se centrara en:

- Assoliment de tasgues: qué significaaixd i com aconseguir-ho.
- Comprensio del raonament darrere d'una tasca.

- El tempsi la planificacio.

- Precisié i adequacio.

- Hahilitats: parlar, escriure, escoltar, llegir.

- Usi control de les estructures gramaticals.

- Millorai ampliaci6 del rang léxic.

L'avaluaci6 es basara en activitats basades en classesi tasques, combinades amb models d'examen per asupervisar el progrési
I'elegibilitat per al'examen de Cambridge.

Llibre: Cambridge English Complete Preliminary student’s book with answers with online practice (second edition). ISBN:
9781108525244
Estudi autonom: Cambridge English Exam Booster for Preliminary. Estara disponible pels alumnes en format digital.

Sistema avaluacio

Per aobtenir € certificat d'assisténcia, els estudiants han d'assistir a un minim del 50% de les classes.



Financament

Financament bancari
Els estudiants matriculats poden financar el pagament de la matricula en quotes.
La Fundacio ha establert convenis amb condicions preferents pels seus alumnes amb |es seglients entitats:

— Sabadell Consumer
— CaixaBank
— Banc Santander

Quadre docent
Direccio

Coordinacio

Professorat

Adele MarieTitford

Llicenciada en Historia per laUniversitat de Sheffield Hallam i diplomada en I’ ensenyament de lallengua anglesa per adults. Es
professora d' anglés amb més de 20 anys d’ experiéncia preparant alumnes per a's examens oficials de Cambridge. Actualment és
la Centre Exams Manager de la Fundacié UdG i ésla coordinadorai professora dels cursos de preparacié dels examens de
Cambridge.

*Ladirecci6 esreserva el dret de modificar I'equip docent, si fos necessari, per garantir €l nivell de qualitat i categoria professional.

Entitats promotores
Fundacio Universitat de Girona: Innovacio i Formacio

e
Universitat de Girona
Fundacio UdG:

Innovacio i Formacio
e —

Centre preparador

We prepare for

Cambridge

English Qualifications


http://www.caixabank.cat/particular/prestecs/prestec-estudis.html
https://www.bancosantander.es/ca/universidades/educacion/prestamos-estudios

Cambridge English Preliminary (B1) Exam Preparation cour se

Inici curs: 07/10/2020

Data darrera sessi6 presencial: 05/05/2021
Fi curs: 05/05/2021

Data tancament acta avaluacio: 16/06/2021

Calendari

Data Lloc Inici mati Fi mati

7/10/2020 Parc Cientifici
Tecnologic dela
Universitat de Girona.
Edifici Giroempren.
Aulal

14/10/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

21/10/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

28/10/2020 Online, per
videoconferéncia
mitjancant I'eina
Zoom

4/11/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

11/11/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

18/11/2020 Online, per
videoconferéncia
mitjancant I'eina
Zoom

25/11/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

2/12/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant |'eina
Zoom

9/12/2020 Online, per
videoconferéncia
mitjancant I'eina
Zoom

16/12/2020 Online, per
videoconferencia
mitjancant I'eina
Zoom

Inici tarda
15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Fi tarda
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30



13/1/2021
20/1/2021
27/1/2021
3/2/2021

10/2/2021
17/2/2021
24/2/2021
3/3/2021

10/3/2021
17/3/2021
24/3/2021
7/4/2021

14/4/2021
21/4/2021
28/4/2021
5/5/2021

12/5/2021

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
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